

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2022	2021
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.335.267,20	1.137.092,47
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	13.057,66	45.100,72
Ricavi e proventi diversi	4.389,37	9.261,62
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.352.714,23	1.191.454,81
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	161.603,94	152.625,69
Costi per servizi	427.171,11	391.093,48
Costi per godimento di beni di terzi	3.509,33	2.961,25
Costi per il personale		
Salari e stipendi	710.565,36	702.672,99
Oneri sociali	203.917,21	189.075,72
Trattamento di fine rapporto	54.992,93	49.451,44
Altri costi per il personale	10.179,02	1.253,53
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	279.980,03	60.337,62
Oneri diversi di gestione	23.859,05	19.097,64
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.875.777,98	1.568.569,36
Differenza tra valore e costi della produzione	-523.063,75	-377.114,55
PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	131,60	144,00
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-131,60	-144,00
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-523.195,35	-377.258,55
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-523.195,35	-377.258,55

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	2022	2021
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	7.673.467,67	3.990.825,83
Impianti e macchinario	2.311.372,96	54.193,04
Attrezzature industriali e commerciali	73.378,67	84.856,62
Altri beni materiali	300.460,64	56.483,97
Immobilitazioni in corso e acconti	0,00	6.297.872,79
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	10.358.679,94	10.484.232,25
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	10.358.679,94	10.484.232,25
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	89.563,12	45.230,00
Crediti verso altri	1.009,01	94,55
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	90.572,13	45.324,55
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Denaro e valori in cassa	1.716,14	628,34
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.716,14	628,34
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	92.288,27	45.952,89
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	1.103,06	1.224,15
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.103,06	1.224,15
TOTALE ATTIVO	10.452.071,27	10.531.409,29

PASSIVO	2022	2021
PATRIMONIO NETTO		
Capitale	4.168.635,94	4.080.350,08
Utili (perdite) portati a nuovo	-4.833.059,02	-4.455.800,47
Utile (perdita) dell'esercizio	-523.195,35	-377.258,55
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-1.187.618,43	-752.708,94
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	34.385,97	34.982,35
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	11.188.520,26	10.788.972,99
Debiti verso fornitori	189.141,88	274.964,88
Debiti tributari	16.455,44	12.616,79
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	46.814,93	51.905,96
Altri debiti	91.161,66	83.817,68
TOTALE DEBITI	11.532.094,17	11.212.278,30
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	73.209,56	36.857,58
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	73.209,56	36.857,58
TOTALE PASSIVO	10.452.071,27	10.531.409,29
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00